

Tehdasvalo Oy:n eettiset säännöt toimittajille

Johdanto

Tehdasvalo Oy on sitoutunut noudattamaan toiminnassaan lainsäädäntöä, säännöksiä, kansainvälisiä yleissopimuksia sekä eettisiä periaatteita. Tehdasvalo kohtelee toimittajiaan ammattimaisesti, oikeudenmukaisesti ja tasapuolisesti.

Näissä eettisissä säännöissä Tehdasvalo määrittelee toimittajilleen vähimmäisvaatimukset, joita on noudatettava ja toteutettava kaikessa liiketoiminnassa. Odotamme toimittajiemme noudattavan näitä ohjeita, joilla varmistetaan, että toimintaamme ohjaavat yhteiset arvot ja periaatteet.

Periaatteet

Lakien ja sääntöjen noudattaminen

Toimittajan on aina noudatettava liiketoiminnassaan soveltuvaan lainsäädäntöä, säädöksiä ja viranomais määräyksiä. Toimittajan tulee noudattaa huolellisuutta ehkäistäkseen lainvastaista toimintaa.

Liiketoiminnan rehellisyys

Toimittajan on harjoitettava liiketoimintaansa eettisesti ja vastuullisesti sekä kilpailtava oikeudenmukaisesti noudattamalla kilpailu- ja kartellilakeja. Toimittajan on varmistettava, ettei se harjoita tai salli korruptiota, lahjontaa, kiristystä tai kavallusta missään muodossa. Lisäksi tulee välttää liiketoimia, joista voi aiheutua eturistiriitoja.

Toimittajan on käsiteltävä saamaansa luottamuksellista tai arkaluontoista tietoa ehdottoman luottamuksellisesti ja kunnioitettava muiden immateriaalioikeuksia. Toimittajan on pidettävä tarkkaa ja avointa kirjanpitoa liiketoimistaan ja taloudellisista tiedoistaan.

Ihmisoikeudet ja työntekijöiden oikeudet

Toimittaja sitoutuu kunnioittamaan kansainvälisesti tunnustettuja ihmisoikeuksia sekä edistämään niiden toteutumista kaikessa toiminnassaan. Jokaisen ihmisarvoa, yksityisyyttä ja oikeuksia on kunnioitettava, eikä toimittajan työympäristössä tule

suvaita syrjintää, uhkailua, häirintää tai kiusaamista missään muodossa. Lapsityövoiman käyttö ja pakkotyö ovat ehdottomasti kiellettyjä.

Toimittajan on noudatettava työlainsäädännön ja työehtosopimuksen mukaisia vähimmäisvaatimuksia. Työntekijöitä tulee kohdella tasapuolisesti ja kunnioituksella. Toimittajan tulee tunnustaa työntekijöiden oikeus järjestäytyä, kuulua tai olla kuulumatta ammattijärjestöön sekä neuvotella kollektiivisesti.

Turvallisuus ja työterveys

Toimittaja vastaa työntekijöidensä terveydestä ja turvallisuudesta. Toimittajan tulee noudattaa työturvallisuutta koskevia lakeja ja huolehtia turvallisuusohjeiden noudattamisesta ja näihin liittyvästä koulutuksesta toiminnassaan. Toimittajan tulee toimia ennaltaehkäisevästi työtaturmien välttämiseksi.

Ympäristövaikutukset

Toimittajien on noudatettava ympäristölainsäädäntöä, asetuksia ja lupia kaikessa toiminnassaan. Toimittajan tulee toimia aloitteellisesti ympäristövastuun edistämiseksi ja minimoitava toimintansa haitalliset vaikutukset ympäristöön.

Raportointi ja rikkomukset

Jos Tehdasvalo havaitsee, että näitä eettisiä sääntöjä ei noudateta, Tehdasvalo ilmoittaa asiasta toimittajalle. Toimittajan tulee tehdä tarvittavat muutokset ja korjaavat toimenpiteet viipymättä ja osoittaa niiden toteutuminen. Tehdasvalolla on oikeus peruuttaa tekemänsä tilaukset, keskeyttää tulevat tilaukset tai purkaa sopimus toimittajan kanssa, mikäli toimittaja on rikkonut näitä sääntöjä.

Jos saat toimittajana tietosi näitä sääntöjä koskevan rikkomuksen tai epäilet sellaista, sinun on raportoitava rikkomuksesta meille. Toimittaja ei saa ryhtyä minkäänlaisiin toimenpiteisiin ketään sellaista henkilöä vastaan, joka vilpittömässä mielessä pyytää neuvoja tai ilmoittaa rikkomuksesta tai sen mahdollisuudesta.